
Id: UUGNU-NIHKM-ACJWB-ZKBMM-SYHCN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 107/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do sporządzania aktów pełnomocnictw do głosowania 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 

z późn.zm.), w związku z art.40c ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików wojewódzkich (Dz.U.z 2003 r. Nr 159, poz.1547) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnetyrznych 

i Administracji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie sporzadzania aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( 

Dz.U.Nr 170, poz.1146), w związku z zarządzeniem własnym nr 94/10 z dnia 23 września 2010 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów organów wykonwaczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla oraz czynnosci związnych 

z tymi wyborami, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Upoważniam Henrykę Leńczyk - Specjalistę w Urzędzie Gminy Dukla, do wykonywania wszystkich 
czynności zwiazanych z sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików wojewódzkich, w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, oraz organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla - sołtysów i przewodniczacego zarządu osiedla Dukla. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


